
ЕК опт ЕК розница

223 233

208 218

223 233

209 219

220 230

214 224

203 213

202 212

217 227

213 223

209 219

207 217

210 220

217 227

Быстросохнущая алкидно-фенольная ГРУНТ-ЭМАЛЬ "КРЭС" 

216 226

236 246

186 196

200 210

185 195

198 208

216 226

237 247

195 205

209 219

195 205

210 220

208 218

226 236

197 207

213 223

205 215

221 231

145 155

Синяя RAL-5017 матовая

Синяя RAL-5017 полуглянцевая

Серая матовая

Красная RAL-3002 полуглянцевая

Коричневая матовая

Коричневая полуглянцевая

Чёрная RAL-8022 матовая

Чёрная RAL-8022 полуглянцевая

Бирюзовая

Фисташковая

Красная RAL-3002 матовая

Наименование

Быстросохнущая алкидно-уретановая эмаль по металлу КРЭС-5, 1л

Грунтовка водно-дисперсионная антикоррозионная "КРЭС-АКВА",5л

Защитная

Чёрная 

Жёлтая 

Голубая

Синяя

Слоновая кость

Белая

Серая, светло-серая

Красная 

Коричневая

Оранжевая

Зеленая 

Бежевая RAL-1015 полуглянцевая

Жёлтая матовая

Жёлтая полуглянцевая

Краска фасадная для цоколей и крыш ВД-АК-1031 цветная
Любой цвет согласно RAL

Прайс-лист на эмали и грунты КРЭС 

ООО фирам "Металл орнамент"

тел. (8442) 55-17-62, 8-917-846-45-18  e-mail: ppmeorn@yandex.ru

Зеленая матовая

Зеленая полуглянцевая

Белая матовая

Белая полуглянцевая

Серая полуглянцевая

Бежевая RAL-1015 матовая



170 180

170 180

Антикоррозионная быстросохнущая алкидно-уретановая 

175 185

175 185

175 185

Красно-коричневая

Серая

Красно-коричневая

Серая

Черная

грунтовка по металлу"КРЭС-3А"  1 л


